
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №99 ул. Планировочная - ул. Чукотская
Дата: 14.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

ул. Планировочная 6.00 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.40

ул. Выставочная 6.02 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.42

Институт Зональный 6.04 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.44

М. "Студенческая" 6.07 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.47

ул. Ватутина 6.10 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.50



М. "Площадь Маркса" 6.12 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.52

Магазин "Кристалл" 6.13 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.53

ул. Покрышкина 6.15 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.55

ул. Вертковская (Сибиряков-
Гвардейцев) 6.16 11

мин.
11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.56

Из-во "Советская Сибирь" (Сибиряков-
Гвардейцев) 6.17 11

мин.
11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.57

пл. Сибиряков-Гвардейцев
(Беловежская) 6.20 11

мин.
11
мин.

11
мин.

27
мин. 23.00

ул. Беловежская 6.21 11
мин.

11
мин.

11
мин.

11
мин. 23.01

Вторчермет (Чукотская) 6.23 11
мин.

11
мин.

11
мин.

11
мин. 23.03

ул. Чукотская 6.24 11
мин.

11
мин.

11
мин.

11
мин. 23.04


